
POSTANOWIENIE NR 304/2025
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II

z dnia 16 grudnia 2025 r.

w sprawie podziału Gminy Lipiany na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lipiany na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu.

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Lipianach, Wojewodzie Zachodnio-
pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Gminy Lipiany.

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Lipianach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Szczecinie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie II.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Lipiany.

 
Komisarz Wyborczy w Szczecinie II

Anna Sienkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 5837



Załącznik do postanowienia nr 304/2025

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II

z dnia 16 grudnia 2025 r.

Podział Gminy Lipiany na okręgi wyborcze

Numer
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu

1 Miejscowości: Derczewko, Dębiec, Mironów, Mielęcinek, Osetna, Będzin, 
Przywodzie, Świerszczyki 1

2 Miejscowość Batowo 1

3 Miejscowości: Krasne, Połczyno 1

4 Miejscowości: Skrzynka, Sokolniki, Wołczyn, Nowice 1

5 Miejscowości: Brzostowo, Jedlice, Miedzyn, Głębokie, Józefin, Żarnowo 1

6 Część miasta Lipiany obejmująca ulice: Władysława Sikorskiego, Jeziorany, 
Łubinowa, Makowa, Księdza Tadeusza Isakowicza-Zaleskiego 1

7 Część miasta Lipiany obejmująca ulice: gen. Józefa Bema, Mostowa, Józefińska, 
Leśna, Złota 1

8
Część miasta Lipiany obejmująca ulice: Adama Mickiewicza, Myśliborska, 
Barlinecka, Akacjowa, Chabrowa, Chmielna, Konwaliowa, Nad Myślą, Ogrodowa, 
Pod Platanami, Różana, Rybacka, Spokojna, Wiejska

1

9 Część miasta Lipiany obejmująca ulice: Armii Krajowej, Szkolna, Herbowa 1

10 Część miasta Lipiany obejmująca ulice: Henryka Sienkiewicza, Romualda 
Traugutta 1

11 Część miasta Lipiany obejmująca ulice: Górna, Oświęcimska, Niepodległości, 
Wodna 1

12 Część miasta Lipiany obejmująca ulice: Plac Wolności, Ciasna, Tadeusza 
Kościuszki, Zaczynaj 1

13

Część miasta Lipiany obejmująca ulice: os. Podmiejskie, Polna, Pyrzycka, Stefana 
Żeromskiego, Kornela Makuszyńskiego, Lipowa, Jana Brzechwy, Brzozowa, 
Bukowa, Czereśniowa, Harcerska, Jana Kochanowskiego, Juliusza Słowackiego, 
Klonowa, Kormoranów, Kresowa, Królewiecka, Lwowska, Malinowa, Marii 
Konopnickiej, Między Jeziorami, Młynarska, Nad Zatoką, Orła Białego, Paula 
Biensa, Poziomkowa, Przemysłowa, Siedmiu Braci, Szpacza, Wendyjska, 
Wileńska, Wiśniowa, Zaułek, Żurawia, Żwirowa

1

14
Część miasta Lipiany obejmująca ulice: Mikołaja Kopernika, Stefana Okrzei, 
Jedności Narodowej numery: 4, 6, 6A oraz od nr 8 do nr 17, Będzińska, 
Gorzowska, Kolejowa, Małcz

1

15 Część miasta Lipiany obejmująca ulice: Jedności Narodowej od nr 17a do nr 81 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5837


		2025-12-19T09:47:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




